— Wiadomości z Królestwa Polskiego.)

Dzien. pow. donosi: Najjaśniejszy Pan w skutku przedstawienia Jego Cesarzkiej Wysokości Wielkiego księcia Namiestnika, najłaskawiej dozwolił raczył wychodźcy polskiemu Tomaszowi Skrodzkiemu, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadzie ukazu najwyższego z d. 15. (27.) maja 1856 roku.

Jenerał-adjutant Nazimów, telegramem z d. 28. stycznia (9. lutego r. b.) z Wilna datowanym, donosi co następuje:

Jenerał Maniukin w nocy z dnia 25. na 26. (6. na 7. b. m.)